MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2009
aruandeaasta |6pp: 31.12.2009
arinimi vai sihtasutuse nimi: mittetulundusiihing Uhendus Ladina Kvartal

registrikood: 80110754

tanava/talu nimi, Vene tn. 12-6a
maja ja korteri number:

kila/alev/alevik/linn: Tallinn
postisihtnumber: 10123
maakond: Harju maakond
telefon: +372 56660111

e-posti aadress: katrin@colleduc.ee
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mittetulundusiihing Uhendus Ladina Kvartal 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2009.a. tegevust ei toimunud.



mittetulundusiihing Uhendus Ladina Kvartal 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhataja deklaratsioon

MTU Ladina Kvartali juhatuse liige on koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab digesti ja diglaselt sihtasutuse vara ja kohustusi
ning majandustegevuse tulemust. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jérgitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea
raamatupidamistava ndudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist méjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupaeva 31.
detsember 2009 ja aastaaruande koostamispaeva 15.juuni 2010.a.vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nduab hinnangute andmist.
Need hinnangud p&hinevad aktuaalsel informatsioonil sihtasutuse seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande
koostamispéeva seisuga.

Juhataja hinnangul on MTU Ladina Kvartal 2010. aastal jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.

Juhataja kinnitab 2009. aasta aastaaruande koostamise digsust ja taielikkust.

Tallinnas, 15.juunil 2010
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Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara

Kokku varad

Kohustused ja netovara
Kohustused
Pikaajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Reservid
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2009

3405
3405
3405

3405
3405
3405

31.12.2008

3405
3405
3405

3405
3405
3405

3405

2009. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2009
Raha ja raha ekvivalentide muutus 3405
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 3405

2008

3405
3405

2009. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara
Reservid
Muutused reservides 3405 3405

31.12.2009 3405 3405

2009. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid

MTU Ladina Kvartali 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti hea
raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himgtetele tuginev raamatupidamistava, mille péhinduded
on kehtestatud 1. jaanuaril 2003. aastal jdustunud raamatupidamise seadusega ja mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Arvelduskontod 3405 3405
Kokku raha 3405 3405



Aruande digitaalallkirjad

mittetulundusiihing Uhendus Ladina Kvartal (registrikood: 80110754) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust
on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
TAIVO NIITVAGI Juhatuse liige 30.06.2010
KATRIN RAIE Juhatuse liige 06.07.2010

KERSTI NIGESEN Juhatuse liige 12.07.2010



Tegevusalad

Tegevusala

Kunstialane loometegevus

Sidevahendid
Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

EMTAK kood
9003

Sisu

+372 56996111
+372 6411519
ulle@vhk.ee

Pd&hitegevusala

Jah



